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ASIA
Etelä-Suomen aluehallintovirasto on antanut 29.5.2015 päätöksen Nro 124/2015/1, joka koskee MP-IT 
Computers Oy:n ympäristölupahakemusta sähkö- ja elektroniikkaromun vastaanottoon ja käsittelyyn. 

Hakemus
MP-IT Computers Oy:n toiminnassa otetaan vastaan käytöstä poistettuja tietokoneita ja muita IT-
laitteita. Toiminnan pääpaino on vastaanotettavien toimivien laitteiden myynnissä. Toiminnassa ei 
käsitellä muita sähkö- ja elektroniikkalaitteita. Valtaosa laitokselle tulevista laitteista testataan ja 
tarvittaessa korjataan uudelleenkäyttöön ja myydään eteenpäin jälleenmyyjäverkoston kautta. Pieni 
osa laitteista on korjauskelvottomia tai liian vanhoja ja ne puretaan. Purettujen laitteiden 
käyttökelpoiset osat otetaan talteen ja käytetään varaosina tai toimitetaan teollisuuden raaka-aineeksi.
Uudelleenkäyttöön sopimattoman materiaalin osuus on vähäinen. 

Tietokoneet ja muut IT-laitteet tulevat pääosin suurina erinä yrityksiltä tai rahoitusyhtiöiltä. Laitteiden 
välivarastointi ja kunnostus sekä korjattujen laitteiden varastointi suoritetaan sisätiloissa. Yrityksen 
toiminta-aika on arkisin klo 9.00-17.00. Vuosittain arvioidaan käsiteltävän 5000- 25000 kpl tietokoneita
ja muita IT-laitteita. Vuosittainen käsittelymäärä on arviolta noin 60 tonnia, mutta lupaa haetaan 
enintään 100 tonnin vastaanottomäärälle. 

Vantaa ympäristölautakunta antoi hakemuksesta lausunnon 15.4.2015, jossa todettiin, että lautakunta 
pitää hyvänä jätteen kierrätyksen edistämistä sekä jätteen kierrätyksen vastaanottopaikkojen 
olemassaoloa pääkaupunkiseudulla. Lisäksi lautakunta huomautti, että ympäristölupahakemuksessa ei 
ollut mainintaa rajanaapurina sijaitsevasta päiväkodista. Toiminnasta ei saa aiheutua melu-, pöly- tai 
muutakaan haittaa tai vaaraa päiväkodille.

Ratkaisu
Etelä-Suomen aluehallintovirasto on myöntänyt MP-IT Computers Oy:lle ympäristöluvan 13.1.2015. 
Vantaan ympäristölautakunnan lausunnossa esitetyt seikat on huomioitu ympäristölupamääräyksissä.

Päätöksessä on kaikkiaan 20 lupamääräystä koskien esimerkiksi laitoksen toimintaa sekä jätteiden 
varastointia, käsittelyä ja jätehuollon järjestämistä. Lisäksi luvassa on annettu määräyksiä mm. 
melusta, poikkeuksellisista tilanteista, käyttötarkkailusta sekä kirjanpidosta ja raportoinnista. 
Kokonaisuudessaan päätös on luettavissa aluehallintoviraston internet-sivuilla: www.avi.fi/lupa-
tietopalvelu.

Valitusaika päätöksestä päättyy 29.6.2015.
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Ympäristöjohtaja va:n esitys:
Päätetään merkitä tiedoksi Etelä-Suomen aluehallintoviraston ympäristölupapäätös Nro 124/2015/1, 
29.5.2015, joka koskee MP-IT Computers Oy:n sähkö- ja elektroniikkaromun vastaanottoa ja käsittelyä, 
os. Karhunkierros 3, 01640 Vantaa.

Päätös:
Päätettiin merkitä tiedoksi Etelä-Suomen aluehallintoviraston ympäristölupapäätös Nro 124/2015/1, 
29.5.2015, joka koskee MP-IT Computers Oy:n sähkö- ja elektroniikkaromun vastaanottoa ja käsittelyä, 
os. Karhunkierros 3, 01640 Vantaa.
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Lisätiedot:
vs. ympäristötarkastaja Salla Finnilä, 09 8392 2411, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi


